News Release
2022年 12月

業務用「冷凍麺」「乾 麺」価格改定のご案内

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご愛顧を賜り厚く御

礼申し上げます。

弊社ではお客様に喜んでいただける、美味しくて安全・安心な麺とサービスをお届けするこ

とを基本に、原材料価格上昇などによるコスト増を、企業努力で吸収し、品質と価格の維持

に努めてまいりました。しかしながら近年、原材料の価格上昇が顕著であるとともに、物流

費やエネルギーコストなどの上昇もあり、これまでの合理化や効率化などの企業努力では

吸収できない状況となってきております。また、この傾向は今後も世界的な需要の高まりか

ら続くと予想されます。

つきましては、誠に不本意ながら価格改定を実施させていただくこととしました。

今後も企業努力を行ないながら、お客様にご満足いただける商品の提供に努めてまいりま

すので、何卒ご理解賜りますよう、お願い申し上げます。

敬具

記

〇 対象商品

業務用「冷凍麺」「乾 麺」

〇 価格改定概要

出荷価格に対して ９％～２６％ 値上げ

〇 実施日

２０２３年４月１日(土)納品分より

以上

キッセイ商事株式会社 長野県塩尻市広丘野村 1914

TEL 0263-53-3691 FAX 0263-51-1461

※お問合せに関しましては弊社担当者までお願い申し上げます。